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ALR ELETRICA EIRELI-ME 6
AV.PERIMETRAL NORTE, &/N, QD 21, L33/4/5 SETOR CANDIDA DE MORAES
- GEP: 74483-330
Fone: 3597-3599 E-mail: contasareceber@alrelsirica.com.br
CNPJ: 18.040.800/0001-00 Insc.Estadual: 105651621

Y
[ORC. N° 285089 EMISSAO: 07/04/2022  VALIDADE: 10/04/2022
s ™
Cliente: 6619 - AGENCIA MUNICIPAL DE TURISMO, EVENTOS E / AGETUL
Contato: Telefone: 0062 - 3524-7274
Endereco: AV CONTORNO
Bairro: SETOR CENTRAL Cidade/UF: GOIANIA - GO CEP: 74055-140
CNP.J: 22.616.136/0001-63 Insc.Estadual:
A A
s ™
Condigdo de Pagto.. 28 DDLDP Forma Pagto.. BOLETA
Frete (Tipo/valor): FOB - 0,00 Vendedor: 85 - DANIEL OLIVEIRA
Previsdo de Entrega: 7 de abril de 2022 Vend. BExt.: -
L v
(Quant Cadigo Cod. Original Descrigdo Marca Unitario Total ]
L )
50,00 7079 CABO 0,6/MKY FLEX 5X 16MM DIVERSOS 78,33380 3.916,70
300,00 11050 CABOQ 0,6/1KV FLEX 1X 4,0MM PT COBRECO 3,72830 1.118,78
100,00 1837 CABOQ 0,8/1KY FLEX 1X 4,0MM AZ COBRECO 3,72830 372,93
100,00 11013 CABO 0,6M1MKY FLEX 1X 4,0MM VD COBRECO  3,72830 372,93
100,00 2377 CABO 0,6/1KV FLEX 1X 6MM AZ COBRECO 5,468840 546,84
100,00 1838 CABO 0,6/1KV FLEX 1X 6MM VD COBRECG 5,46840 546,84
3,00 47002 HBO004482483 FITA ISOLANTE SCOTCH 19MM X 20M 33+ 3M 27,16540 81,50
. 100 X _47_0(23_ ) I_-|0_0q2‘18§6_03_ I_:i'[A_AEJT_O_FL_JS_/-\(_J _1 E{M_M X10M L o f}[\{l ) 30,87600 30,88"
i Quantidade: 754,00 Total ltens: 6.987,40 ‘
Entrada/Parcelas
[05/0512022 6.987,40 j

Né&o trocamos:
Cabos elétricos, cabos coaxiais, cabos de informética, fios eléfricos, barramentos de cobre, mangueiras etc., adquiridos avulsas (em metros)
Importante:

_—Declaro, para todos os fins de direito, a aplicacfio de redugéio da base de calculo contida no Art. 8°, Inciso VIl e Inciso XXX, do anexo 9 do RCTE-GO.

Observacdes: VALOR TOTAL
6.987,40

*Orgamento sujeito & aprovacio de crédito.

Local e data da aprovacéo ' Aprovacdo do cliente




Empresa.: ELETRC ALPHA MAT.ELETRICOS _F FCOLHA: 1/1
Fndereco: AV.PIO XIT QD.31 LT.3,114,SETOR RODOVIARIO, GOIANIA-GO
CHPJ....: 28.4%4.808/0001-36 Inscricao Estadual: 10.702.568-0 Fone: (62)3595-2715

CRCAMENTC SEM VATLOR FISCAL SEM GARANTIR MERCADORIA

Num,: 65378_F Data: 05/04/22 Hora: 10:53:37 Pgto(dias): A VISTA
Vend...: THIAGO GCONCALVES Tipo pgto : DINHEIRO
Cliente: AGETUL-07812 / GOIANIA - GO / 74055-140_F

Endereco: AV, CONTORNO N. S/N CENTRO

CPF/CGC.: 22616136/0001-63 I.E.: ISENTO Fone: (62) 3524-1102 Cad.: 30/04/1%

Obs....:
PP« o« O e « produto. ... . i e .preco un. .preco tt.
30,000 UN 2995-9%01 CABO SINTENAX FLEX. 5X16MM 119,90 3.597,00
308,000 MT 0101-072% -CABO SINTENAX FLEXIVEL 4MM PRETO 1K 5,49 1.647,00
100,000 MT 0707-017% -CABO SINENAX FLEXIVEL 4MM AZUL 1KV 5,49 549,00
100,000 UN 0101-0165 -CABO SINTENAX FLEXIVEL 4MM VERDE 1K 5,48 545,00
300,000 UN 4925-0123 -CARO SINTENAX FLEXIVEL 6MM PRETO 1K 7,85 2.355,00
100,000 UN 0707-2518 -CABQO SINTENAY FLEXIVEL 6MM AZUL 1KV 7,85 785,00
100,000 UN 0725-0452 -CABC SINTEWAYX FLEX 6MM VERDE 7,85 785,00
3,000 UN 1607-1006 FITA ISOLANTE SCOTCH 33+ 20 MT 26,50 79,50
1,000 UN 0413-0420 FITA AUTC FUSAO 5 MT 31,50 31,50

T neimentos Total: 10.776,00
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AGENCIA MUNICIPAL DE TURISMO EVENTOS E
LAZER - AGETUL
Av. do Contorno, S/N° — Centro
Fone/Fax: (62) 3524-7281
CNPJ:22.616.136/0001-63

DECLARACAO DE ORCAMENTO POR TELEFONE

Goiania, 05 de abril de 2022.

Eu, KALENE GUIMARAES DA SILVA — Matricula: 1451707, DECLARO
que entrei em contato com a Empresa: SUPREME MATERIAIS ELETRICOS LTDA, com CNPJ :
15.515.939/0001-66 por meio do nimero de telefone (62) 3573-2320, e conversei com a Senhor:
REINALDO MEDEIRAS, que me forneceu os valores solicitados conforme segue abaixo:

.

ITEM | UND. | QUANT. ESPECIFICACAO VALOR TOTAL
01 M 50 Cabo multivias tipo PP 5x16mm? - 1kV - | R$ 5.250,00
20°;
02 M 300 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor R$2.019.00
Preto
03 M 100 Cabo flexivel 4mm?® 1kV - 90° - Cor R$ 673,00
Azul
04 M 100 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor RS 673,00
Verde
03 M 300 Cabo flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor R$ 2.544,00
Preto
_ 06 M 100 Cabo flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor R 848,00
' Azul , _
07 M 100 Cabo flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor R$ 848,00
Verde
08 UND. 03 Fita isolante 33 - rolo com 20m R$ 76,05
09 UND. 01 Fita Auto Fuso - rolo com 2m R$ 32,40
TOTAL: R$ 12.963,45

Por ser verdade, assino a presente.

KALENE SILVA
Matricula: 1451707

X
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Avenida Contorno com Avenida independéncia S/N Setor Central
Goiénia — GO. CEP: 74055140 — Tel.: 55 62 3524-7281
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05/04/2022 17:00 Gmail - Solicitagfio de orgamento URGENTE para aquisi¢io de cabos para o Parque Mutirama (Goiania - GO) ? b
| D

Gmaﬁ Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer <agetul.compras@gmail.com>

Solicitacao de orcamento URGENTE para aquisicédo de cabos para o Parque
Mutirama (Goiania - GO)
1 mensagem

Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer <agetul.compras@gmail.com> 4 de abril de 2022 17:20
Para: thiago.eletroalpha@gmail.com

Boa tarde! Tendo em vista a necessidade URGENTE da aquisicdo dos materiais descritos abaixo, solicitamos o
envio de orgamento nos moldes para administragdo plblica dos itens/servigos especificados abaixo para essa

AGENCIA. '
O orcamento devera conter o carimbo com o CNPJ com o devido visto, razdo social, telefone,
endereco, marca do produto cotado, prazo da entrega, garantia, data e o nome do vendedor.

“7| ITEM | UND. | QUANT. ESPECIFICACAO
01 M 50 Cabo multivias tipo PP 5x16mm? - 1kV - 90°;
02 M 300 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Preto
03 M 100 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Azul
04 M 100 Caho flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Verde
05 M 300 Cabo flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor Preto
06 M 100 Caho flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor Azul
07 M 100 Cabho flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor Verde
08 UND. 03 Fita isolante 33 - rolo com 20m
09 UND. 01 Fita Auto Fus3o - rolo com 2m

Obs: Lembrando que por se tratar de érgio piiblico nossa forma de pagamento é através de
empenho, ou seja, o fornecedor faz a entrega da mercadoria, emite a nota fiscal com os dados
bancirios da empresa, nés da Agetunl atestamos a nota fiscal ¢ no prazo de 10 a 15 dias titeis
efetuamos o pagamento

Atenciosamente,
Mirian

Kalene

Dinair

Contato: {62) 3524-1102

Sem mais no momento, renovamos nossos votos de estima e consideracdo e nos colocamos 3 disposigéio para
guaisquer esclarecimentos.

Dados:

Agéncia Municipal de Turismo Eventos e Lazer

CNP.J: 22.616.136/0001-63

Enderego: Avenida Contorno Esq. com a Independé&ncia, S/N Setor Central, CEP: 74.055-140.
Informagodes: 3524-1102

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=0d5872c9¢7 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2157649466799709977 &simpl=msg-a%3Ar-441...  1/1
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Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer <agetul.compras@gmail.com>

Solicitaéé& de orcamento URGENTE para aqUisigéo de cabos para o Parque

Mutirama (Goiania - GO)
1 mensagem

Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer <agetul.compras@gmail.com> 7 de abril de 2022 08:14
Para: daniel@alreletrica.com.br

Bom dial Tendo em vista a necessidade URGENTE da aquisi¢do dos materiais descritos abaixo, solicitamos o
envio de orcamento nos moldes para administragdo piblica dos itens/servicos especificados abaixo para essa
AGENCIA.

O orcamento devera conter o carimbo com o CNPJ com o devido visto, razdo social, telefone,
enderego, marca do produto cotado, prazo da entrega, garantia, data e o nome do vendedor.

B ITEM UND. QUANT. ESPECIFICACAO
01 M 50 Cabo multivias tipo PP 5x16mm? - 1kV - 90°;
02 M 300 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Preto
03 M 100 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Azul
04 M 100 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Verde
05 M 300 . | Cabo flexivel 6Bmm? 1kV - 90° - Cor Preto
06 M 100 Cabo flexivel Bmm? 1kV - 90° - Cor Azul
07 M 100 Cabo flexivel 6mm? 1kV - 90° - Cor Verde
08 UND. 03 Fita isolante 33 - rolo com 20m
09 UND. 01 Fita Auto Fus3o - rolo com 2m

Obs: Lembrando que por se¢ tratar de érgio piblico nossa forma de pagamento é através de
empenho, ou seja, o fornecedor faz a entrega da mercadoria, emite a nota fiscal com os dados
bancirios da empresa, nés da Agetul atestamos a nota fiscal e no prazo de 10 a 15 dias tteis
efetuamos o pagamento .

Atenciosamente,

Kalene
Dinair
Mirian

Contato: (62) 3524-1102

Sem mais no momento, renovamos nossos votos de estima e consideracéo e nos colocamos a disposicéo para
quaisquer esclarecimentos.

Dados:

Agéncia Municipal de Turismo Eventos e Lazer

CNPJ; 22.616.136/0001-63

Enderego: Avenida Contorno Esq. com a Independéncia, S/N Setor Central, CEP: 74.055-140.
Informagdes: 3524-1102

https://rriail.googIe.comlmaiilulO/?ik=9d587209c:7&view=pt&search=ail&permthid=thread-a%3Ar342?966230660372940&simpi=msg-a%3Ar3423... 141
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Gmgg Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer <agetul.compras@gmail.com>

Solicitagdo de orcamento URGEN.'.I'E para aquisigé‘i‘o de cabos para o Parque
Mutirama (Goiania - GO)

danniel@eletrotransol.com.br <danniel@eletrotransol.com.br> 4 de abril de 2022 17:48
Para: Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer <agetul.compras@gmail.com> '

Em 04/04/2022 17:19, Agéncia Municipal Turismo Eventos e Lazer escreveu:

Boa tarde! Tendo em vista a necessidade URGENTE da aquisigdo dos materiais descritos ahaixo, solicitamos ¢
envio de orgamento nos moldes para administracdio pdbiica dos itens/servigos especificados abaixo para essa
AGENCIA, '

0 orcamento devera conter o carimbo com o CNPJ com o devido visto, razdo social,
telefone, enderego, marca do produto cotado, prazo da entrega, garantia, data e o nome do

vendedor.
ITEM UND. QUANT. ESPECIFICACﬁO

01 M 50 Cabo multivias tipo PP 5x16mm? - 1kV - 90%
02 M 300 Cabe flexivel 4mm? 1kV - 90° - Cor Preto
03 M 100 Cabo fiexivel 4mm? 1kv - 90° - Cor Azul
04 M 100 Cabo flexivel 4mm? 1kV - 80° - Cor Verde
a5 Y 300 Cabo flexivel 6mm? 1kV - 907 - Cor Preto
06 M 100 Cabo flexivel 5mm? 1kV - 80° - Cor Azul
07 M 100 Cabo flextvel 6mm? 1kV - 90° - Cor Verde
08 UND. 03 | Fitaisolante 33 - rolo com 20m
0g UND. 01 Fita Auto Fusdo - rolo com 2m

Obs: Lembrando que por se tratar de érgio prblico nossa forma de pagamento é através de
empenho, ou s¢ja, o fornecedor faz a entrega da mercadoria, emite a nota fiscal com os dados
bancérios da empresa, nés da Agetul atestamos a nota fiscal e no prazo de 10 2 15 dias tteis
efetuamos o pagamento . '

Atencicsamente,

Mirian

Kalene

Dinair

Contato: (62) 3524-1102

Sem mais no momento, renovamos nossos volos de estima e consideragéo e nos cofocamos & disposicdo para
quaisquer esclaracimentos.

Dados:

Agéncia Municipal de Turismo Eventos e Lazer

CNPJ: 22.616.136/0001-63

Endereco: Avenida Contorno Esq. com a Independéncia, S/N Setor Central, CEP: 74.055-140.
Informacgdes: 3524-1102

2 anexos
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